
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

 

28.08.2018                                               № 2034-п 

 
О предоставлении лицензий 

на осуществление медицинской деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании 

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,  

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,  

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,  

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 

юридическим лицам, действующие бессрочно с 28 августа 2018 года, согласно 

приложению. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Председатель  Комитета                 М.В.Дубина



2 

 

Приложение к приказу 

Комитета по здравоохранению 

от 28.08.2018  № 2034-п 

 

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии на осуществление 

медицинской деятельности 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТОРИ», сокращенное 

наименование: ООО «ТОРИ», адрес места нахождения юридического лица: 197198, город 

Санкт-Петербург, проспект Большой П. С., дом 22-24, литера А, помещение 14Н, офис №1.  

ИНН: 7805164371, ОГРН: 1037811048065. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009486/18 от 25.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.07.2018 № 1781-п, 

срок проведения проверки с 27.07.2018 по 23.08.2018. Проверка проведена 08.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009486/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.08.2018 № 1890-п, срок 

проведения проверки с 09.08.2018 по 05.09.2018. Проверка проведена 23.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009486/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009111, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Большой проспект П. С., д. 22-24, лит. А, часть пом. 14Н  

(часть пом. 1, пом. 3, 4, 5). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии. 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Секвойя Групп», сокращенное 

наименование: ООО «Секвойя Групп», адрес места нахождения юридического лица:  

195220, город Санкт-Петербург, улица Бутлерова, дом 9, корпус 2, лит. А, помещение 17-Н. 

ИНН: 7804618470, ОГРН: 1187847100583. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009463/18 от 18.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.07.2018 № 1433-п, 

срок проведения проверки с 19.07.2018 по 15.08.2018. Проверка проведена 01.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009463/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.08.2018 № 1822-п, срок 

проведения проверки с 02.08.2018 по 29.08.2018. Проверка проведена 20.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009463/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009112, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, улица Бутлерова, дом 9, корпус 2, литера А, помещение 17-Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии. 



3 

 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «АНГЕЛЫ КОСМЕТОЛОГИИ», 

сокращенное наименование: ООО «АНГЕЛЫ КОСМЕТОЛОГИИ», адрес места нахождения 

юридического лица: 197022, г. Санкт-Петербург, пр. Медиков, дом 10, корпус 1, литера А, 

помещение 63Н.  

ИНН: 7813609850, ОГРН: 1187847096557. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009479/18 от 23.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.07.2018 № 1781-п, 

срок проведения проверки с 27.07.2018 по 23.08.2018. Проверка проведена 08.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009479/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.08.2018 № 1890-п, срок 

проведения проверки с 09.08.2018 по 05.09.2018. Проверка проведена 22.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009479/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009113, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

город Санкт-Петербург, Аптекарская набережная, д. 6, лит. А, пом. 52Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; 

физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; косметологии; организации 

здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии. 

 

4. Общество с ограниченной ответственностью «ТК Барс», сокращенное 

наименование: ООО «ТК Барс», адрес места нахождения юридического лица: 194100, 

Санкт-Петербург, улица Литовская, д. 16, лит. А, помещение 6.  

ИНН: 7802600774, ОГРН: 1167847443444. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009493/18 от 30.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.08.2018 № 1881-п, 

срок проведения проверки с 03.08.2018 по 30.08.2018. Проверка проведена 15.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009493/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.08.2018 № 1945-п, срок 

проведения проверки с 16.08.2018 по 12.09.2018. Проверка проведена 22.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009493/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009114, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Литовская ул., д. 16, лит. А, помещение 1-Н, кабинет 8. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров, медицинских 

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам 

(предрейсовым, послерейсовым). 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Тай Дрим», сокращенное 

наименование: ООО «Тай Дрим», адрес места нахождения юридического лица: 194295, город 

Санкт-Петербург, проспект Просвещения, дом 33, корпус 2, литера А, помещение 50Н, 51Н.  

ИНН: 7802850710, ОГРН: 1147847044806.  



4 

 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009482/18 от 24.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.07.2018 № 1781-п, 

срок проведения проверки с 27.07.2018 по 23.08.2018. Проверка проведена 08.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009482/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.08.2018 № 1890-п, срок 

проведения проверки с 09.08.2018 по 05.09.2018. Проверка проведена 22.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009482/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009115, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д. 33, кор. 2, лит. А, пом. 50Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу.  

 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Диамант», сокращенное 

наименование: ООО «Диамант», адрес места нахождения юридического лица: 194354,  

город Санкт-Петербург, проспект Энгельса, дом 109, корпус 2, литер А, помещение 3Н.  

ИНН: 7802669085, ОГРН: 1187847173799. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009454/18 от 16.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.07.2018 № 1733-п, 

срок проведения проверки с 19.07.2018 по 15.08.2018. Проверка проведена 01.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009454/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.08.2018 № 1822-п, срок 

проведения проверки с 02.08.2018 по 29.08.2018. Проверка проведена 22.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009454/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009116, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

г. Санкт-Петербург, проспект Энгельса, д. 109, кор. 2, лит. А, часть пом. 3Н (пом. 1-9). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при 

оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии профилактической; при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Зрение Нева», сокращенное 

наименование: ООО «Зрение Нева», адрес места нахождения юридического лица: 199367, 

город Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, дом 34, литер А, помещение 30Н.  

ИНН: 7801646977, ОГРН: 1187847210100. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009543/18 от 09.08.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.08.2018 №1935-п, 

срок проведения проверки с 10.08.2018 по 06.09.2018. Проверка проведена 13.08.2018, акт 

проверки № ЛО-78-01-009543/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.08.2018 №2010-п, срок 

проведения проверки с 23.08.2018 по 19.09.2018. Проверка проведена 23.08.2018, акт 

проверки № ЛО-78-01-009543/18/В. 



5 

 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009117, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, д. 34, лит. А, пом. 30Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара                      

по: офтальмологии. 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований                                

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):                      

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности. 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Матисс», сокращенное 

наименование: ООО «Матисс», адрес места нахождения юридического лица: 190121, город                               

Санкт-Петербург, переулок Рабочий, дом 3, литера А, помещение ч. п. 1-Н                                          

(ч. п. 5, пом. 6-18). 

ИНН: 7839095574, ОГРН: 1177847411312. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009522/18 от 07.08.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 08.08.2018 №1888-п, 

срок проведения проверки с 08.08.2018 по 04.09.2018. Проверка проведена 09.08.2018, акт 

проверки № ЛО-78-01-009522/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.08.2018 №2010-п, срок 

проведения проверки с 23.08.2018 по 19.09.2018. Проверка проведена 23.08.2018, акт 

проверки № ЛО-78-01-009522/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009118, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

190121, Санкт-Петербург, Рабочий переулок, д. 3, лит. А, часть пом. 1-Н                             

(часть пом. 5, пом. 6-18). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):              

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; рентгенологии; сестринскому делу; сестринскому делу                         

в косметологии; стоматологии; стоматологии профилактической; физиотерапии;                         

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи                                    

в амбулаторных условиях по: косметологии; организации здравоохранения и общественному 

здоровью; ортодонтии; остеопатии; рентгенологии; стоматологии детской; стоматологии 

общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; 

стоматологии хирургической; физиотерапии. 

 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Центр когнитивного коучинга 

и психотерапии», сокращенное наименование: ООО «Центр когнитивного коучинга 

и психотерапии», адрес места нахождения юридического лица: 191002, город  

Санкт-Петербург, Щербаков переулок, д. 1-3, лит. А, пом. 12-Н.  

ИНН: 7840056026, ОГРН: 1167847337613. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009498/18 от 31.07.2018. 



6 

 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.08.2018 № 1881-п, 

срок проведения проверки с 03.08.2018 по 30.08.2018. Проверка проведена 15.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009498/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.08.2018 № 1945-п, срок 

проведения проверки с 16.08.2018 по 12.09.2018. Проверка проведена 22.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009498/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009119, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

Санкт-Петербург, Щербаков переулок, д. 1-3, лит. А, пом. 12-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: психиатрии; психотерапии. 

 

10. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 545 Курортного района Санкт-Петербурга, сокращенное 

наименование: ГБОУ СОШ № 545 Санкт-Петербурга, адрес места нахождения юридического 

лица: 197706, город Санкт-Петербург, город Сестрорецк, улица Ново-Гагаринская, дом 39, 

корпус 2. 

ИНН: 7804465457, ОГРН: 1117847290824. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009446/18 от 12.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.07.2018 № 1659-п, 

срок проведения проверки с 13.07.2018 по 09.08.2018. Проверка проведена 30.07.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009446/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.07.2018 № 1790-п, срок 

проведения проверки с 31.07.2018 по 27.08.2018. Проверка проведена 22.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009446/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009120, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

197706, Санкт-Петербург, Курортный район, город Сестрорецк, Ново-Гагаринская 

улица, д. 39, корп. 2, лит. А, часть помещения 1-Н (пом. 52, 53, 54, 79). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: сестринскому делу в педиатрии; стоматологии профилактической; при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; стоматологии детской. 

 

11. Общество с ограниченной ответственностью «РАДЕНТАЛЪ ЛП», сокращенное 

наименование: ООО «РАДЕНТАЛЪ ЛП», адрес места нахождения юридического лица: 

198216, город Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, дом 8, литер А, помещение 6Н. 

ИНН: 7802564999, ОГРН: 1167847099947. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009461/18 от 17.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.07.2018 № 1733-п, 

срок проведения проверки с 19.07.2018 по 15.08.2018. Проверка проведена 01.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009461/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.08.2018 № 1822-п,  

срок проведения проверки с 02.08.2018 по 29.08.2018. Проверка проведена 20.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009461/18/В. 



7 

 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009121, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д. 8, пом. 6Н, лит. А. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

12. Общество с ограниченной ответственностью «Ареналь-брокер», сокращенное 

наименование: ООО «Ареналь-брокер», адрес места нахождения юридического лица: 

198097, город Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 47, литер А, помещение 20Н. 

ИНН: 7802774731, ОГРН: 1117847642560. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009484/18 от 24.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.07.2018 № 1781-п, 

срок проведения проверки с 27.07.2018 по 23.08.2018. Проверка проведена 08.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009484/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.08.2018 № 1890-п,  

срок проведения проверки с 09.08.2018 по 05.09.2018. Проверка проведена 24.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009484/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009122, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Яхтенная улица, дом 24, корпус 2, литера А, помещение 47-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии. 

 

13. Общество с ограниченной ответственностью «Грация», сокращенное 

наименование: ООО «Грация», адрес места нахождения юридического лица: 196158, город  

Санкт-Петербург, проспект Дунайский, дом 23, литер А, помещение 22-Н, кабинеты  

№ 1, 2, 3. 

ИНН: 7810709158, ОГРН: 1177847324984. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009491/18 от 26.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.07.2018 № 1781-п, 

срок проведения проверки с 27.07.2018 по 23.08.2018. Проверка проведена 08.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009491/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.08.2018 № 1890-п,  

срок проведения проверки с 09.08.2018 по 05.09.2018. Проверка проведена 24.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009491/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009123, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, пр. Дунайский, дом 23, литер А, помещение 22-Н. 



8 

 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии. 

 

14. Общество с ограниченной ответственностью «ЦСП», сокращенное 

наименование: ООО «ЦСП», адрес места нахождения юридического лица: 191167, город 

Санкт-Петербург, улица Тележная, дом 37, литер Г, помещение 41 1-Н.  

ИНН: 7842148314, ОГРН: 1187847049598.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-009480/18 от 23.07.2018. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.07.2018 № 1781-п, 

срок проведения проверки с 27.07.2018 по 23.08.2018. Проверка проведена 08.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009480/18/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.08.2018 № 1890-п, срок 

проведения проверки с 09.08.2018 по 05.09.2018. Проверка проведена 22.08.2018,  

акт проверки № ЛО-78-01-009480/18/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009124, 

действующая бессрочно с 28 августа 2018 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

191167, г. Санкт-Петербург, ул. Тележная, дом 37, Литер Г, часть помещения 1-Н,  

пом. 41, 27. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: гигиеническому воспитанию; дезинфектологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: гигиеническому воспитанию; дезинфектологии; энтомологии; эпидемиологии. 

 


